1

國立臺灣海洋大學保護智慧財產權小組

105學年度第一學期會議記錄

會議時間：106年 1月 10日(星期二) 14:00     紀錄：梁滌宏

會議地點：圖資處 4F會議室(機械 B館 4F)

主席：蔡副校長  國珍

出席人員：如簽到表

列席人員：如簽到表

壹、主席致詞：

每學期要檢討智財措施，請大家一同看看本學期各單位執行成果。

貳、提案與討論：

提案一                                           提案單位：校園網路組

案由：檢視執行「105學年度第一學期保護智慧財產權行動方案自評表」草案，

提請  討論。

說明：

一、依照保護智慧財產權小組設置要點第四點，每學期得召開一次小組會議，

且彙整該學期自評資料，提報本小組審議。

二、彙整各單位執行「105學年度第一學期保護智慧財產權行動方案自評表」

之情形，詳如附件。

決議：

  課程規劃部分：

1. 本校開設智財權通識課程很少，建議列舉通識課程名稱、學期和授課

老師。

2. 平台網址或教師教學網址要確認網址是否正確。

3. 各活動的主辦單位需以完整的正式單位名稱來表示。

影印管理部分：

1. 提供照片部分，需註明照片地點。

2. 請事務組與全家便利商店股份有限公司協商，本次合約能否增列「請

尊重智慧財產權，不得不法影印」。

3. 學生生活輔導 SOP流程圖有（含智慧財產權）文字，但權責單位第 3.1

點漏列相關敘述。

4. 影印服務說明部分，日期需新增制訂時間。

5. 影印管理流程承辦人已退休，承辦單位需同步更新。

   網路管理部分：

1. 公用電腦應包含圖書館檢索區之公用電腦。

2

2. 微軟授權軟體請定期通知全校教職員，每半年執行認證一次。

參、臨時動議：

無

肆、散會：15:20